書式 No.Ｃ－７６

2015.5

２０   年   月   日

駐 輪 場 使 用 許 可 願

株式会社幕張テクノガーデン 御中

企業コード    －   （  棟  階）

企 業 名

責任者氏名              ㊞

TEL：(   ）    －    【内線   】

 私は、下記のとおり｢幕張テクノガーデン駐輪場｣の駐輪許可を申請します。

申請にあたり｢幕張テクノガーデン駐輪場利用のご案内｣を遵守します。

【 申請者記入欄 】         ※ 社用車の場合＝氏名欄に｢社用車｣と記入

ふりがな

氏 名

㊞

申 請 車 種
自転車   原付   自動二輪  （該当に○をする）

原付・自動二輪は登録番号

注 意 １．指定駐輪場を使用すること。

     ２．係員の指示に従うこと。

     ３．指定駐輪場以外を使用した場合は、違反車輌として移送保管し、許可を

       取り消す場合があります。

     ４．駐輪場の使用を中止する場合は、必ず幕張テクノガーデンに駐輪場解約届

を提出の上、解約日迄に車輌を必ず撤去すること。

     ５．駐輪場利用に関するトラブル等について弊社は一切関知いたしません。

※ご提供いただいた個人情報は、当該許可願の受付とそれに付随する目的にのみ利用いたします。

ＭＴＧ使用欄

許 可 No. 受  付

株式会社幕張テクノガーデン

千葉市美浜区中瀬一丁目３番地Ｂ棟１階

TEL:０４３－２９６－８１１１

FAX:０４３－２９６－８１２２

 シール受領印